30. etagiu
I.: Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dusele în casă: Pe un an
24 cor., pe șase luni 12 cor.,
pe trei luni 6 cor. — Un asem-
plar 10 hani. — Atât abona-
mentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 86.

Brașov, Sâmbătă 22 Martie (4 Aprilie).

1903.

## Răscola în Macedonia.

În decursul discuțiilor nesfârșite asupra proiectelor militare în camera ungară, contrarii acestor proiecte au susținut și susțin constant, ca argument în favorul lor, că situațiunea esteriă și în deosebi cea din Peninsula Balcanică și în deosebi cea din Macedonia, încât să reclame sau să justifice o înmulțire a contingentului recruților.